(جامع ترمذی کتاب العلم باب فضل الفقہ علی العبادة حدیث نمبر: 2606)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 15- اگست 2014ء 18 شوال 1435 ہجری 15 ظہور 1393 ہجری 64-99 نمبر 184

## تحریری امتحان

داخلہ جامعہ احمدیہ 2014ء

امیدواران برائے داخلہ جامعہ احمدیہ
ریوہ کا تحریری امتحان مورخہ 17 اگست 2014ء
بروز اتوار ہوگا۔

1- ریوہ کے تمام امیدواران مورخہ
11/12 اگست 2014ء کو وکالت تعلیم تحریک
جدید سے اپنی رول نمبر سلسلے برائے امتحان حاصل
کر لیں۔